
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-03-2016

03/2016

Zarządzenie nr: 03/2016

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 08.02.2016

W sprawie:
obowiązku sprawdzania prac licencjackich oraz magisterskich
przed egzaminem dyplomowym z wykorzystaniem programu
antyplagiatowego

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 167a ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (t. jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1.
1. Wprowadza się Uniwersytecki System Obsługi Studentów - Archiwum Prac
Dyplomowych, jako wyłączny system przygotowania, obrony i archiwizacji prac
licencjackich i magisterskich.
                                                                                                
2.  Wprowadza się obowiązek sprawdzania prac licencjackich i magisterskich przed
egzaminem dyplomowym, z wykorzystaniem programu antyplagiatowego,
stosowanego przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina.
 
3.  Zobowiązuje się Pełnomocnika Rektora ds. wdrożenia systemu USOS do
przygotowania
i wprowadzenia procedur zapewniających właściwy przebieg procesów, o których
mowa
w ust. 1 i 2 niniejszego Zarządzenia.
 
§2.
Zobowiązuje się wszystkich pracowników naukowo-dydaktycznych Uniwersytetu
Muzycznego Fryderyka Chopina oraz studentów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka
Chopina do zapoznania się oraz przestrzegania wprowadzonych procedur.

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-03-2016
/zarzadzenie/z-03-2016


 
§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 
                                                                                   prof. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 08.02.2016

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 13.04.2016 13:46

Liczba wyświetleń: 187


